
 

 
1 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job4964_mg5fwfmq1oh\5c10ragpryw-0-rbpyni3pfgu.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

V Chotěboři dne 12. 5. 2025 

Č.j.: SSTE/0984/2025 SSTESS00155199 

VÝZVA 

k podání nabídky 

zadávací dokumentace 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř vás vyzývá v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 172/2016 

Sb. o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů a v souladu s Pravidly Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zaká-

zek č. 03/25 ze dne 7. 4. 2025 k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

„Multifunkční pánev 2025“ 

1. Zadavatel 

Zadavatel – identifikační údaje a adresa: 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

Zastoupená ředitelem školy Mgr. Luďkem Benákem 

IČ:  60126671 

DIČ: CZ60126671 

Číslo účtu: 203269229/0600 

Kontaktní osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 

Mgr. Luděk Benák, ředitel školy  tel.: +420 734 693 681; e-mail: benak@sste.cz 

Ing. Jiří Pátek, zástupce ředitele školy tel.: +420 603 347 900; e-mail: patek@sste.cz  

Podatelna: 

Bc. Petra Vepřovská    tel.: +420 731 348 326; e-mail: skola@sste.cz 

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: 

Ondřej Palán     tel.: +420 723 800 637; e-mail: palano@sste.cz 



  

 
2 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job4964_mg5fwfmq1oh\5c10ragpryw-0-rbpyni3pfgu.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka multifunkční pánve pro školní ku-

chyň včetně vyjmenovaného příslušenství. Dodávka je včetně dopravy na místo určení a in-

stalace multifunkční pánve. Nedílnou součásti je také fyzická likvidace těch stávajících zaří-

zení, která nebudou v kuchyni již využívána (elektrický sporák SE 40 A, elektrická pánev 

PE-15). Zařízení musí být nové a nepoužité. 

V bodě č. 3 této výzvy je uvedena minimální specifikace předmětu plnění veřejné zakázky. 

3. Minimální technická specifikace a další požadavky na předmět veřejné zakázky: Multi-

funkční pánev 2025: 

1) Provedení pánve - dvounádobové  

2) Objem jednotlivých nádob min. 49 litrů 

3) Varná plocha – min. 2x 25 dm2 

4) Rychlost nahřátí dna z pokojové teploty na 180° - max. 3 minuty 

5) Provedení pánve – sklopné 

6) Příprava pro možnost budoucího napojení dle normy DIN18875 na systém kontroly od-

běrového maxima energie a redukci odběrových špiček 

7) Zdvih košů – automatický 

8) Kapacita při vaření v GN - min. 2x GN 1/1 

9) Možnost vytváření a ukládání receptur v českém jazyce 

10) Teplotní vpichová potravinová sonda 

11) Minimální funkce pánve 

a. smažení 

b. grilování 

c. fritování 

d. vaření ve vodě 

e. vaření mléčných produktů 

f. vaření v páře 

g. nízkoteplotní dlouhodobé vaření 

h. vaření sous-vide 

12) Možnost použití varných košů 

13) Možnost použití fritovacích košů 

14) Výbava v podobě funkce delta T vaření 

15) Možnost udržování na nastavené teplotě 

16) Možnost regulace teploty – rozmezí min. 30 °C až 250 °C 

17) Automatické napouštění vody – přesnost min. 1 litr 

18) USB port pro aktualizaci softwaru 

19) Provedení víka - izolované dvouplášťové víko s těsněním 

20) Celonerezová vana z materiálu min. AISI 304 

21) Integrovaná elektrická zásuvka 230 V 

22) Zajištění certifikovaného servisu k zařízení 

23) Součástí zařízení bude 1x výsuvná sprcha 

24) Elektrický příkon - Min. 36 kW/400 V - Max. 42 kW/400 V 

25) Rozměry – šířka max 2 100 mm 



  

 
3 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job4964_mg5fwfmq1oh\5c10ragpryw-0-rbpyni3pfgu.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

26) Příslušenství 

a. 1x rameno pro zvedání a spouštění košů 

b. 1x varný koš 

c. 1x fritovací koš 

d. 1x špachtle bez držadla 

e. 2x rošt na dno pánve 

f. 1x síto 

g. 2x čistící houba na pánve 

h. 1x elektro-bateriový zdvižný vozík 

i. 1x nerezový pracovní stůl se dvěma policemi, rozměry 650x850x900 

4. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky není zveřejněna. 

5. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 4). 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Cena bude uvedena v Kč. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a bude 

zahrnovat veškeré plnění dle článku č. 3 zadávací dokumentace. Uchazeč vyplní krycí list 

nabídky (příloha č. 1). Při hodnocení je zadavatelem jako rozhodná stanovena cena s DPH. 

7. Místo a termín dodání: 

Adresa plnění veřejné zakázky:  

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř, Na Valech 690, 583 01 Chotěboř 

Termín realizace předmětu plnění: 1. července 2025 a nejpozději 22. srpna 2025. 

Kontaktní osoba:  

Ing. Jiří Pátek, zástupce ředitele školy tel.: +420 603 347 900; e-mail: patek@sste.cz  

8. Splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 

8.1 Prokázání základní způsobilosti: 

Prokáže účastník řízení, který předloží čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou 

jednat jménem účastníka, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 3. Základní způsobilost 

lze doložit platným výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů před zahájením 

zadávacího řízení, pokud obsahuje požadované údaje a není starší než 3 měsíce. 

9. Technické kvalifikační předpoklady: 

9.1. Uchazeč je povinen v nabídce prokázat a doložit realizace min. třech dodávek multi-

funkční pánve. Žádná z těchto referenčních zakázek nesmí být starší nežli 36 měsíců. 



  

 
4 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job4964_mg5fwfmq1oh\5c10ragpryw-0-rbpyni3pfgu.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

10. Způsob a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek jednotlivých účastníků řízení se stanovuje: 

do 30. května 2025 do 12.00 hodin 

Nabídky v uzavřených obálkách s označením: 

„NEOTEVÍRAT  

Veřejná zakázka Multifunkční pánev 2025“ 

v levém rohu s razítkem, nebo identifikací účastníka lze doručit poštou, nebo osobně, 

nejpozději do výše uvedeného termínu na adresu:  

Kontaktní adresa: 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

Kancelář pro osobní předání: 

Bc. Petra Vepřovská, č. dveří A203, úřední hodiny pondělí až pátek od 08.00 – 14.00 hodin. 

Rozhodným pro doručení je okamžik převzetí nabídky zadavatelem.  

11. Požadavky a podmínky zadavatele ke zpracování nabídky 

• Nabídku účastník podává v uzavřené obálce se všemi náležitostmi a požadovanými do-

klady. Pokud je zakázka dělena na jednotlivé části, podává účastník na každou část na-

bídku samostatně, a to včetně všech požadovaných náležitostí a dokladů. 

• Účastník řízení uvede ve své nabídce identifikační údaje (obchodní název firmy, sídlo, 

přesnou doručovací adresu, jméno osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, IČ, DIČ, 

kontakt pro komunikaci v průběhu zadávání a realizace zakázky). 

• Nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné podobě. 

• Předložená nabídka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zada-

vatele v omyl. V žádném případě nejsou povoleny přepisy nebo opravy v ceně předlo-

žené nabídky a v požadovaných technických parametrech. 

• Jednotlivé části nabídky budou následně řazeny v tomto pořadí: 

a. Podepsaný a vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1). 

b. V tabulce vyplněné technické parametry a plnění ostatních požadavků. Tabulka 

bude podepsána oprávněnou osobou. (příloha č. 2). 

c. Základní způsobilost – dle bodu 8.1 výzvy. 

d. Profesní způsobilost – dle bodu 8.2 výzvy. 

e. Technické kvalifikační předpoklady – dokumenty dle bodu 9.1 výzvy. 

f. Vyplněný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 4), podepsaný osobou oprávněnou jed-

nat jménem účastníka. Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou technické parametry 

a ostatní požadavky na předmět plnění. V návrhu kupní smlouvy není uchazeč 

oprávněn provádět úpravy smlouvy nebo její změny, vyjma údajů tak výslovně 

označených.  

g. Plná moc, pokud jsou jednotlivé dokumenty podepsány zmocněnou osobou. 

h. Ostatní dokumentace uchazeče ve vztahu k uvedenému předmětu plnění. 



  

 
5 

c:\programdata\pdftools\conversion service\temporaryworkfiles\job4964_mg5fwfmq1oh\5c10ragpryw-0-rbpyni3pfgu.docx 

Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: +420 731 348 326, e-mail: skola@sste.cz, www.sste.cz 

IČ: 60126671 

Do hodnocení budou zařazeny pouze ty nabídky, které splní výše uvedené požadavky a 

podmínky zadavatele pro podání nabídky z hlediska obsahu a úplnosti a budou-li předlo-

ženy ve stanovené lhůtě.  

Nabídky uchazečů, kteří nesplní tyto požadavky, budou vyřazeny a nebudou hodnoceny. 

12. Ostatní podmínky zadávacího řízení 

Veškeré náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo změnit nebo 

doplnit soutěžní podmínky, právo zrušit soutěž, omezit rozsah předmětu zakázky a právo 

neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů. Žádný z uchazečů nemá ani v tomto případě ná-

rok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním nabídky. 

Účastník řízení v případě uzavření smlouvy na realizaci uvedené zakázky uděluje zadavate-

li souhlas se zveřejněním uzavřené smlouvy v plném rozsahu včetně podpisů v registru 

smluv. 

Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy na požádání zadavatele prokázat 

splnění požadovaných technických a kvalitativních požadavků, které byly požadovány 

v zadávací dokumentaci. 

13. Kritéria hodnocení nabídek 

Hodnotící kritérium je nejnižší nabídková cena s DPH s váhou 100 %. 

(nejnižší celková nabídková cena s DPH = nejvýhodnější nabídka) 

Nabídky budou seřazeny následně do tabulky podle nabídkové ceny. Komise začne hodno-

tit nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. Pokud nesplní požadovaná kritéria, bude vylouče-

na a bude hodnocena následující nabídka. Tímto postupem bude vybrán dodavatel zakázky. 

 Mgr. Luděk Benák 
 ředitel 

 Střední školy technicko-ekonomické v Chotěboři 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky  

Příloha č. 2: Tabulka technické parametry a ostatní požadavky 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení účastníka řízení 

Příloha č. 4: Kupní smlouva 


	1. Zadavatel
	2. Vymezení předmětu veřejné zakázky
	3. Minimální technická specifikace a další požadavky na předmět veřejné zakázky: Multifunkční pánev 2025:
	4. Předpokládaná hodnota zakázky
	5. Obchodní a platební podmínky
	6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	7. Místo a termín dodání:
	8. Splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů

		2025-05-12T07:40:15+0000
	Not specified




